



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Munk Jensen Holding ApS

Ellinge Mosevej 1, 4573 Højby

CVR-nr. 35 02 64 44

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Kiehn Munk Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk Jensen Holding ApS Ellinge Mosevej 1 4573 Højby CVR-nr.: 35 02 64 44 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kiehn Munk Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Munk Jensen Udlejning ApS, Odsherred
Kapitalinteresse	Munk Jensen A/S, Odsherred



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.452 kr. mod 21.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.820 kr. mod 4.203.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-32.452	21.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.561	-10.842
Driftsresultat	-78.013	10.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	216.478	3.947.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232.487	0
Andre finansielle indtægter	4.496	448.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.075	-129.858
Resultat før skat	372.373	4.276.421
Skat af årets resultat	-44.553	-72.450
Årets resultat	327.820	4.203.971
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.947.070
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	210.020	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.843.099
Disponeret i alt	327.820	4.203.971



Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.334	206.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.334</u>	<u>206.895</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.753.875	3.765.574
Kapitalinteresse	953.084	1.724.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.706.959</u>	<u>5.490.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.868.293</u>	<u>5.697.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.851.102	8.789.402
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.920.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.358	2.341.924
Periodeafgrænsningsposter	12.351	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.934.811</u>	<u>15.051.326</u>
Likvide beholdninger	<u>5.174.177</u>	<u>1.711.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.108.988</u>	<u>16.762.810</u>
Aktiver i alt	<u>19.977.281</u>	<u>22.460.186</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	122.500	122.500
Overkurs ved emission	2.257.500	2.257.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.308.881	3.308.881
Overført resultat	12.652.160	12.442.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	18.458.841	18.131.021
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.919	18.084
Hensatte forpligtelser i alt	14.919	18.084
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	65.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	65.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.907	853.832
Gæld til kapitalinteressere	1.385.199	3.288.142
Anden gæld	103.415	103.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.521	4.245.389
Gældsforpligtelser i alt	1.503.521	4.311.081
Passiver i alt	19.977.281	22.460.186

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	122.500	2.257.500	5.185.811	9.461.239	113.000	17.140.050
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	3.947.070	-2.843.099	0	1.103.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	3.100.000	0	3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-3.100.000	0	-3.100.000
Udloddet udbytte	0	0	-5.824.000	5.824.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	122.500	2.257.500	3.308.881	12.442.140	0	18.131.021
Resultatandel	0	0	0	210.020	117.800	327.820
	122.500	2.257.500	3.308.881	12.652.160	117.800	18.458.841



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	87.834
Andre finansielle omkostninger	<u>3.075</u>	<u>42.024</u>
	<u>3.075</u>	<u>129.858</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


